PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.617/2021

EXONERA SERVIDORA

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica exonerada desta Prefeitura a
Senhora LINDA LUIZA LOUREIRO BARBARIOLI FERES  do cargo de
COORDENADOR DE SEÇÃO   constante do Anexo Ill da Lei Municipal n°.
1.192/2012 de 12 de dezembro de 2012.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de  Sao
Mateus, Estado do Espiritof'S nto, ao 10  (primeiro)dia do mês de julho (07) do
ano de dois mil e vinte 	(2021).

A I L SNAN BARBOSA
ef ito Mu icip

WTAM OAZ 3 4 4;a 1 	kyt A51J 'A ')10111
OtilAZ OTIRIS2 Oa °CLAM

01134314 0 3 5.13018A0

SaY,L4;i1

U3iuM oc5:?, t-4b 	 ciei 1:11
20Ll2 	 • 	Qh"liCl:Z3 :!.)b

cblsi
. o 	 eff>ozii>

,s;Of 	o

et, fhoo et) 	00
:irv6p1(.) je

01;:i3t) 	 r stiA

eb (31:a11".)--)  obn8,41,-,110:01.1kalto- 	 - coda

•()C1 	 01) rinteti07),,,,ÇW3:4,if,I.,1091,Ut4051:41 ir4

r 	,sb oltrifvet7.!:)b et) f;', f 	"2, f 	r

o!..7) ic)t,(,)i.: on 0r.)',-) cret ,  .4.1 	•

ouz

A

t:
(ìä eb 11)01(1-L1NA
ob rs;1:1) oriM sb zETNTi C; 1,73 c-ibiolifyiiip) 	or) ,otod?.\4::)thicia ob obotii.3 .P.uetot\A,

' 	 •
• ( 	 e 	eiob et.) Qr1Csp

I
\ 	1

AtO
oii

4t,

‘‘,

	Page 1
	Page 2